
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ISCRIZIONE ANNO SCOLASTICO 2020_2021 ASILO NIDO AZIENDALE. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. “AFFARI GENERALI” 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria  

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016. è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo. 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo eCarlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023;  

Rilevato che: 

 presso l’ASST Santi Paolo e Carlo è attivo un Asilo Nido per i figli dei dipendenti, istituito con 

deliberazione n. 1299 del 19/06/1975 dell’ex A.O. San Carlo Borromeo; 

 con deliberazione n. 117 del 20/02/2007 dell’ex A.O. San Carlo Borromeo è stato approvato il 

“Regolamento dell’Asilo Nido Aziendale” e ss.mm.ii; 

 per l’accesso all’Asilo Nido il regolamento prevede che le domande siano vagliate da un’apposita 

Commissione, la quale procede alla formulazione della graduatoria secondo criteri dalla stessa 

approvati;  

 

Esaminato il verbale del 9 settembre 2020, conservato agli atti, con il quale la Commissione ha vagliato le 

domande per l’ammissione all’ Asilo Nido presentate dai genitori dei bambini, atti 171/2020 (iscrizione anno 

2020_2021), ed ha proceduto alla formulazione della graduatoria, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento (allegato 1); 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13/02/2020 avente per oggetto: “ Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”. 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

Pag.: 1/4

Deliberazione n. 0001931    del 23/09/2020 - Atti U.O. S.C. Affari Generali

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. di prendere atto del verbale della Commissione Asilo Nido del 9 settembre 2020 conservato in atti 

171/2020  e della graduatoria delle domande di iscrizione  anno 2020_2021,  che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento (allegato1); 

 

2. di dare atto che nessun onere deriva dal presente provvedimento a carico del Bilancio della ASST; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Affari Generali  

Donatella Peraldo  in qualità di Responsabile del Procedimento, che la sua esecuzione è affidata al 

Direttore dell’Asilo Nido Aziendale; 

 

4. di dare atto che  il  presente provvedimento  deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto  a controllo di Giunta Regionale,  verrà  pubblicato  sul  sito  internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma  6  L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 2/4



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Cinzia De Siati

Responsabile dell’istruttoria: Cinzia De Siati

Dirigente/Responsabile proponente: PERALDO DONATELLA

Pag.: 3/4

Il presente atto si compone di n. 4 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



9 22199 14 1

22 22697 12 2
7 22194 12 3
6 22193 12 4
5 22191 12 5

17 22465 12 6
20 22610 11 7
10 22201 9 8
16 22279 9 9
14 22267 8 10
12 22243 8 11
18 22559 8 12

3 21810 8 13
19 22567 8 14

4 22044 8 15
8 22197 7 16

21 22661 0 17

all. PROT PUNTI
GRADUATORIA 
PROVVISORIA

Pag.: 4/4


		2020-09-23T10:59:25+0200


		2020-09-23T11:02:49+0200


		2020-09-23T11:09:10+0200


		2020-09-23T11:15:25+0200




